Состав Общественного совета при Министерстве образования и науки Республики Ингушетия по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, а также иными организациями, осуществляющими образовательную деятельность

№п/П	ФИО	Должность в совете	Контактный номер
1.	Эсмурзиев А.А.	Председатель ОС	89280934350
2.	Арапиев Х.А.	Заместитель	89188187575
		Председателя ОС	
3.	Амерханова Л.С.	Член ОС	89604333259
4.	Гелисханов И.М.	Член ОС	89281294748
5.	Колоева Х.Б.	Член ОС	89280922291
6.	Евкурова Л.М.	Секретарь ОС	89888207075
7.	Цицкиева Р.З.	Член ОС	89188108228